“Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

4. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73513-12-30-2025 

5. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti i II-të: Studim-Projektim për objektin: 

“Rikonstruksion Shkolla 9 vjecare Fushë Mëzez”.  

6. Fondi limit: 2,254,082.03 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e dy 

pikë zero tre)lekë pa tvsh. 

7. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB Nr.98 

datë 27.11.2025 për disa ndryshime në vendimin Nr.131, datë  18.12.2024 “Për miratimin 

e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës

[...]

Operatori ekonomik "BN PROJECT" sh.p.k                                          NUIS L21305035S 

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori ekonomik "NOVATECH STUDIO" sh.p.k                           NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 1,996,898.13 (një milion e nentëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tetë pikë trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 133.20 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori ekonomik "INFRATECH"sh.p.k                                          NUIS K91628001D 

Vlera e ofertës = 1,979,833.54 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 145.20 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori ekonomik "NET-GROUP"sh.p.k                                            NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 1,988,811.00 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 145.20 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori ekonomik "C.E.C GROUP"sh.p.k                                         NUIS L11807013M 

Vlera e ofertës = 2,006,133.01 (dy milion e gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë zero një) 

lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 143.40 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “D& C PARTNERS” sh.p.k & “IMES-D” sh.p.k 

NUIS K41531001K & NUIS K82430006C